2023年 11月吉日

一般社団法人尼崎青年会議所 会員各位

2024 年度一般社団法人尼崎青年会議所

理 事 長 予 定 者     野 坂 拓 良

(以下予定者割愛)

副 理 事 長    増 山 晋 哉

常 任 理 事     二 正 寺 淳 也

会員交流委員長     西 橋 あ ゆ み

2024年度京都会議及び LOMナイト並びにブロックナイトのご案内

拝啓 落葉の候、メンバーの皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2024年度京都会議が下記日程で、国立京都国際会館にて開催されます。京都会議は公益社団法人日本青

年会議所に属する全国のメンバーが一堂に会し、その年のスタートを切る場です。また最終日には、日本青年会議所

の運動理念や事業計画について、会頭から所信が表明される場でもあります。今後の青年会議所運動に邁進するた

めにも、現地にてセミナーやフォーラムに参加して自己成長へと繋げ、さらにメンバー全員で会頭所信を拝聴し運動

の方向性を理解することが、尼崎青年会議所のさらなる発展に不可欠と考えております。そして、尼崎を離れた京都

の地でメンバーが集結し交流を深めることで組織の一体感が高まると考え、LOMナイトを開催いたします。LOMナイ

トでは、各委員会の委員長から各スタッフメンバーの他己紹介が行われ、各委員会の色を知り、より交流を深められ

る設えを考えております。何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

京都会議の参加企画及び LOMナイト並びにブロックナイトの開催日程：2024年 1月 19日(金)～21日(日)

■スケジュール

19日(金)

  地区ナイト(仮) ※詳細確定次第ご案内予定

20日(土)

セミナー  開始 9:00  (国立京都国際会館)

  メインフォーラム 開始 14:20  (国立京都国際会館)

  LOMナイト  受付 17:45  開始 18:00  (The Terrace of Kyoto)

ブロックナイト(仮) 開始 21:00  (京都東急ホテル)

21日(日)

新年式典(会頭所信拝聴)  集合 9:15  開始 9:30  (国立京都国際会館)

※京都会議の開催時間は昨年度参照、集合時間等は詳細確定次第ご案内予定

■会場

国立京都国際会館 京都市左京区岩倉大鷺町 422番地

TEL：075-705-1234

The Terrace of Kyoto 京都府京都市下京区四条室町下ル鶏鉾町 491池坊短期大学地下 1F

   TEL：075-232-0002

LOMナイト登録料 6,000円

京都東急ホテル(仮)     京都府京都市下京区柿本町 580

TEL：075-341-2411

                ブロックナイト登録料 7,000円(仮)

■宿泊施設(2ヶ所)

スマイルホテル京都四条 京都府京都市下京区傘鉾町 59-61   TEL：075-371-0941

[19日] 税込 9,200円/1人、[20日] 税込 16,000円/1人

朝食なし、チェックイン 16:00～、チェックアウト～11:00

エスペリアホテル京都 京都府京都市下京区中堂寺壬生川町 22     TEL：075-841-7777

[19日] 1部屋 1人の場合 税込 10,600円、1部屋 2人の場合 税込 5,800円/1人

[20日] 1部屋 1人の場合 税込 15,100円、1部屋 2人の場合 税込 8,050円/1人

朝食なし、チェックイン 15:00～、チェックアウト～11:00

以 上

＜LOMナイト会場周辺地図＞

＜2023年度の様子＞